
Coachende Beskæftigelseskonsulent søges til Institut
for Mental Sundhed

Vi søger en coachende beskæftigelseskonsulent med et helhedsorienteret menneskesyn, gerne
med social- eller beskæftigelsesfaglig erfaring (ikke et krav) til opstart i vores afdelinger i Region
midt. 
Som medarbejder hos Institut for Mental Sundhed vil du komme til at arbejde i en virksomhed med
fokus på udvikling, og hvor det tætte samarbejde mellem borger, jobcenter og virksomhed er i
centrum. I dit daglige arbejde vil du komme til at arbejde meget selvstændigt og få rig mulighed for
at udvikle dig fagligt. Arbejdet kræver høj grad af selvdisciplin, og evnen til selv at tilrettelægge sin
arbejdstid. Der lægges stor vægt på faglig sparring, af den grund har vi ugentlige obligatoriske
online sparringskonferencer, hvor sager bliver vendt, og retninger fundet, til gavn for de mennesker
vi forsøger at gøre en forskel for.
For at kunne trives i arbejdet, skal du kunne se dig selv i rollen som motivator og katalysator – du
skal være dén person, som kan gå forrest, når borgeren har allermest brug for dig. Du skal
ligeledes være ansigtet udadtil, når der skal kontaktes virksomheder med henblik på etablering af
jobs, virksomhedspraktikker mv. 
Vi ønsker en holdspiller, der kan gå selvstændigt til opgaven og brænder for at flytte og hjælpe
sygemeldte og ledige tilbage til beskæftigelse. Vi arbejder meget målrettet mod, at Institut for
Mental Sundhed skal være et rart og trygt sted for både medarbejdere, borgere og kunder. Vi tror
på, at vi hos IFMS har de bedste forudsætninger for at hjælpe andre, når vi selv trives – derfor har
vi stor fokus på, at arbejdet ved IFMS skal være udfordrende, sjovt, motiverende – og
meningsgivende.
Kan du se dig selv i ovenstående, og nikke genkendende til nedenstående; så er det sikkert dig vi
søger: 
Vi søger en kollega, der 

har lyst og interesse til at hjælpe sygemeldte og ledige tilbage til beskæftigelse●

har kendskab og lyst til at etablere virksomhedspraktikker, herunder brug af Vitas●

har erfaring og kendskab til beskæftigelseslovgivningen er et stort plus●

har en stærk evne til at prioritere og samtidig arbejde fokuseret i en travl og omskiftelig

hverdag

●

er dygtig og har lyst til at motivere og skabe fremdrift i andre menneskers liv●

er dygtig til at kommunikere i skrift og tale  ●

er serviceminded, imødekommende og motiveres af en foranderlig hverdag●

trives i et uformelt – men professionelt miljø, hvor vi fejrer succeserne i fællesskab – og

hjælper hinanden når der er brug for det.

●

udviser en høj grad af respekt og medmenneskelighed i arbejdet med borger og kunder●

medvirker til at skabe et positivt og konstruktivt arbejdsmiljø ●

Som arbejdsplads kan Institut for Mental Sundhed tilbyde følgende:

En arbejdsplads med gode muligheder for at sætte dagsordenen for dit eget arbejde ●

Fokus på udvikling med høj borger- såvel som kundetilfredshed●

Ugentlige konferencer (digitalt) – hvor opgaver, udfordringer, information og gode historier

deles.

●

Muligheden for at arbejde hjemmefra via telefon og Teams●

At være en del af en virksomhed i udvikling ●

En uformel men professionel omgangstone – det skal være sjovt at gå på arbejde●

Ved ansættelse vil du indgå i vores on-bording-program, hvor oplæring og introduktion til arbejdet
planlægges i fællesskab for at give dig den bedste start på arbejdslivet hos IFMS
Stillingen er 37 timer og du vil blive tilknyttet en eller to af vores afdelinger. Arbejdet foregår i høj
grad hvor borgeren befinder sig, så du skal være villig til at bruge egen bil, og kunne se køretiden
som aktiv arbejdstid.
Har du spørgsmål til stillingen og ønsker du at blive ringet op, kan du skrive til info@ifms.dk og vi vil
kontakte dig snarest muligt.
Vi afholder samtaler løbende, jobopslaget bliver taget ned, når vi har fundet en ny spiller til vores
hold.
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